РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» 10. 2019 г. № 1108                                                           п. Усть-Ордынский

О внесении изменений в состав административной комиссии
при администрации муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»

Руководствуясь Законом Иркутской области от 29 декабря 2008 г. №145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009 г. № 20-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», ст. 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению мэра от 13.02.2019 № 112 «Об административной комиссии при администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 приложения слова «Борходоев Эдуард Борисович» заменить словами «Шарханов Эрнест Юрьевич»;
1.2. Пункт 8 приложения исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

Г.А. Осодоев

Опубликовано 18.10.2019 № 43 (2151)